REQUERIMENTO Nº 093  DE 21 DE MAIO DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, para SOLICITAR, a RETIRADA
DE UMA ÁRVORE , na rua S-7, Qd.112, Lts.01/03,
esq/ com Av. Geraldo Pina – Anápolis City.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                                   A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente para SOLICITAR, a RETIRADA  DE

UMA ÁRVORE , na rua S-7, Qd.112, Lts.01/03, esq/ com Av. Geraldo Pina – Anápolis City.

Justificativa

   Ressaltamos que a retirada se faz necessária, pois a mesma está causando
vários transtornos no local. Justificando assim, a presente solicitação.

   N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de sessões, em 21 de maio de 2018.

                 Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora – 2ª Secretária
Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia